



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Anexo al Decreto N°

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO PETREO EN EL BARRIO SIRONET TRANSVERSAL. ID 461326

Item	Descripción	CONSTRUCTURA SAN RAMON						N.N						N.N					
		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	
1-	Replanteo y marcación de obra		NACIONAL	3,060.00	6,140.00	18,788.400													
2-	Preparación del terreno		NACIONAL	3,060.00	7,967.00	24,379.020													
3-	Construcción de cordón de hormigon (incluye pintura a la cal)		NACIONAL	612.00	85,000.00	52,020.000													
			NACIONAL	30.60	2,000,000.00	61,200.000													
4-	Canal de desague pluvial.		NACIONAL	11.20	2,123,600.00	23,784.320													
5-	Baden Ho Ao		NACIONAL	2,754.00	66,300.00	182,590.200													
6-	Pavimento tipo empedrado		NACIONAL	2,754.00	7,030.00	19,360.620													
	Provisión y colocación de triturada tipo 61a sobre la superficie para llenado de juntas		NACIONAL	2,754.00	5,360.00	14,761.440													
			NACIONAL	2,754.00	26,000.00	71,604.000													
8-	Compacción mecánica		NACIONAL	1.00	2,340,000.00	2,340.000													
9-	Colchon de Arena lavada		NACIONAL	1,00	2,030,000.00	2,030.000													
10-	Limpieza Final		NACIONAL	1,00	2,030,000.00	2,030.000													
11-	Cartel de obras		NACIONAL	1,00	2,030,000.00	2,030.000													
TOTAL GUARANIES						472,858.000													

MUNICIPALIDAD DE SALTO DEL GUARA
Rosa Mabel Antunes Maldonado
ENCARGADA DE U.O.C.

